

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo č. 0324/19 na zber, prepravu a zneškodňovanie odpadov z 18.12.2019

1.

1.1 Objednávateľ:

názov: **Obec Baďan**
adresa (sídlo): Baďan 11, 969 01 Baďan
IČO: 00 320 480
bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s.
číslo účtu (IBAN): SK42 5600 0000 0014 0935 5012
v zastúpení: RNDr. Ľubica Kuková, starostka obce
kontakt: 0907 358 377, starostka@badan.sk
ďalej len „Objednávateľ“.

1.2 Zhotoviteľ:

názov: **Technické služby, mestský podnik Banská Štiavnica,**
adresa (sídlo): E. M. Šoltésovej 1, 969 01 Banská Štiavnica,
IČO: 00185213,
DIČ: 2021107220,
bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s., pobočka Banská Štiavnica,
číslo účtu (IBAN): SK06 5600 0000 0014 1547 5002, BIC:KOMASK2X
oprávnené osoby zastupujúce Zhotoviteľa:
- vo veciach zmluvy: Peter Heiler, riaditeľ, ts.riaditel@banskastiavnica.sk
- v technických veciach: Oľga Blahová, 0905/262 058, ts.doprava@banskastiavnica.sk,
ďalej len „Zhotoviteľ“.

sa dohodli na tomto Dodatku č. 1 (ďalej len „Dodatok“), ktorým sa mení a dopĺňa Zmluva o dielo č. 0324/19 na zber, prepravu a zneškodňovanie odpadov z 18.12.2019 (ďalej len Zmluva) takto:

2. Bod 5.1 čl. 5. Zmluvy (Cena diela a platobné podmienky) sa mení nasledovne:

Za služby uvedené v bode 2.1 tejto zmluvy fakturuje Zhotoviteľ Objednávateľovi na základe reálne vykonaných množstiev použitím nasledovných jednotkových cien:

Položka	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH
veľké zber. vozidlo – použitie vrátane vodiča	21,33 €/h	3 h	63,99 €	76,79 €
veľké zber. vozidlo - nakládka / vykládka	8,48 €/h	2 h	16,96 €	20,35 €
veľké zber. vozidlo - PHM	0,84 €/km	25 km	21,00 €	25,20 €
závozníci (2 pracovníci) 2 x 11,20 €/h	22,40 €/h	3 h	67,20 €	80,64 €
Spolu - zber			169,16 €	202,98 €
zneškodnenie zmesového komunálneho odpadu (20 03 01)			59,20 €/t	71,04 €/t
ramenný nakladač - použitie vozidla (veľkokapacitné kontajnery - VKK)			21,46 €/h	25,75 €/h
ramenný nakladač – PHM (VKK)			0,84 €/km	1,01 €/km

VKK – veľkokapacitný kontajner

Jednotkové ceny sú platné od 01.04.2020.

V prípade zberu a zneškodnenia zmesového komunálneho odpadu (ZKO) fakturuje Zhotoviteľ Objednávateľovi podľa reálnej hmotnosti vyzbieraného odpadu.

V prípade zberu iných druhov odpadov na základe požiadavky Objednávateľa fakturuje Zhotoviteľ Objednávateľovi podľa reálnej hmotnosti vyzbieraného odpadu a prepravné náklady v zmysle aktuálneho cenníka Zhotoviteľa.

3. **Ostatné dojednania Zmluvy zostávajú nezmenené.**
4. **Záverečné ustanovenia**
 - 4.1 Tento Dodatok sa uzatvára na dobu neurčitú.
 - 4.2 Tento Dodatok je vypracovaný v 2 vyhotoveniach, z ktorých obe zmluvné strany obdržia po jednom vyhotovení.
 - 4.3 Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že si Dodatok pred jeho podpísaním prečítali, porozumeli mu, Dodatok bol uzavretý slobodne, vážne, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú.
 - 4.4 Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po jeho zverejnení na webovej stránke Zhotoviteľa podľa príslušných ustanovení zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe informácií v znení neskorších predpisov.

Za Objednávateľa:**Za Zhotoviteľa:**

v *Zadáme*, dňa: *02.04.2020* v Banskej Štiavnici, 31.03.2020

F

...

...